
Obec Velký Ratmírov tímto zve všechny příznivce přírodního životního stylu, otužování 
i recese na 

 

23. ročník vánočního koupání 
ve volné přírodě. 

 
Koupat se budeme na Štědrý den v sobotu 24. 12. 2022 v 11:00 hod. 

dopoledne v rybníčku Koupaliště. 
 

Přístup k rybníčku: Při příjezdu od Děbolína je hned na kraji obce odbočka vlevo. 
Po cca 200 m polní cesty je rybníček. Kvůli rozblácené polní cestě se 
doporučuje nechat auto na silnici nebo v obci. 

 

Koupat se bude v plavkách v mělké vodě, kde všichni stačí. Je na každém 
koupajícím, jestli chce být ve vodě 1 vteřinu nebo 1 minutu. Kdo chce, může si 

pouze symbolicky vánočně omýt ruce či obličej. 
Akce není nikde pojištěna a všichni účastníci se budou koupat na vlastní 

nebezpečí, jako při jakémkoli jiném koupání v přírodě. 
Na koupání je zvána široká veřejnost a neplatí se žádný poplatek.  

Podává se čaj i punč. 
 

  
Přijďte ze sebe spláchnout prach uplynulého roku  

a udělat fyzický předěl mezi starým a novým.  

 


